Atenciosamente,

1 Comité Estadual do

Judiciário
para a Saúde

dr, Sot

TRIBUNAL DE

9oar
Ia

re‘ 	9à-. t9fed.,‘
,s2f.è. ,Yd„„.è. NAT Jus

OFICIO N. 34/2019 	 Campo Grande/MS, 08 de agosto de 2019.

Ilustríssimo Sr. Diretor,

Em resposta ao Oficio n.692/GAB/FUNSAU/2019, referente a Mesa
Redonda sobre Judicialização da Saúde, que acontecerá dia 28 de setembro de 2019,
agradeço e informo que estarei de férias na ocasião e assim indico o Coordenador Adjunto
do Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde, Dr. Pedro Gabriel Siqueira
Gonçalves, Procurador Federal, e a Dra. Filomena Aparecida Fluminham, Promotora
Estadual.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reitera protestos
de distinta consideração.

Desem 	 O TÁBILE
Coordenador do Comite'ai do Fórum do Judiciário para a Saúde

e Coordenador 1 o Núcleo de Apoio Técnico - NAT Jus

Ilmo. Sr.
DR. MARCIO EDUARDO SOUZA PEREIRA
Diretor Geral do Hospital Regional Rosa Pedrosian
Av. Engenheiro Luthero Lopes, n°36
Campo Grande - MS

Av. Mato Grosso - BI. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude@tims.ius.br  site: www.tjmsjus.brinat/

	00000001